[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2022
	г. Дальнереченск
	1235-па

О перечислении субсидий из бюджета
Дальнереченского городского округа на возмещение затрат,
связанных с оказанием услуг по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилым помещением
 (платы за наем) муниципального жилищного фонда
Дальнереченского городского округа

  за август 2022 года
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение затрат связанных с оказанием услуг по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) муниципального жилищного фонда утвержденного постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26 декабря 2017 года № 1031, в соответствии с Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Финансовому управлению администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) перечислить субсидии из бюджета Дальнереченского городского округа на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа за август 2022 года МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа».

2. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» (Луцук) перечислить субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилым помещением  (платы за наем) муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа индивидуальному предпринимателю Порошиной Елене Николаевне:
- за август 2022 года в сумме 12 031,22 рублей (Двенадцать тысяч тридцать один рубль 22 копейки).
3. Расходы в сумме 12 031,22 рублей (Двенадцать тысяч тридцать один рубль 22 копейки) произвести за счет средств субсидий на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда Дальнереченского городского округа.

	Глава Дальнереченского

городского округа

	С.В. Старков